

## 2 sovrum Lägenhet till salu i Nueva Andalucia, Málaga

449.000€




Välkommen till denna fantastiska lägenhet, belägen i nedre delen Nueva Andalucía, en av de mest eftertraktade delarna av Costa del Sol. Här bor du med gångavstånd till både havet och stadens livliga centrum, vilket ger dig en perfekt kombination av avkoppling och tillgång till alla bekvämligheter du kan tänkas behöva.

Denna nyrenoverade lägenhet är genomgående inredd med hög standard och noggrant utvalda kvalitetsmaterial. Varje detalj har valts med omsorg för att skapa en modern och stilren känsla. När du kliver in möts du av ett ljust och luftigt rum tack vare de stora fönstren som släpper in rikligt med naturligt ljus. Den öppna planlösningen mellan kök och vardagsrum är perfekt för socialt umgänge. Det moderna köket är både funktionellt och estetiskt tilltalande. Vardagsrummet är rymligt och inbjudande, med utsikt grönskande utsikt.

Lägenheten erbjuder två rymliga sovrum, båda med inbyggda garderober som ger utmärkt förvaringsutrymme och bidrar till en ren och ordnad miljö. Badrummet är stilfullt inrett med moderna och eleganta detaljer, vilket ger en känsla av lyx. Utöver detta har du även den praktiska tvättstugan, som är utrustad med både tvättmaskin, förvaring och torktumlare, detta stora rum går även att göra om till ett extra badrum om så önskas!

Lägenheten har även en privat parkering, vilket är en stor fördel i detta populära område. För dem som älskar att njuta av solen finns en gemensam pool som erbjuder en perfekt plats för avkoppling och svalka under de varma sommardagarna.

Med endast tio lägenheter i föreningen får du en känsla av gemenskap och lugn, vilket gör detta till en idealisk plats att kalla hem. Det centrala läget innebär att du har nära till allt från restauranger och caféer till butiker och nöjesliv, samtidigt som du kan njuta av den naturrika omgivningen. Med en känsla av ett radhus så har denna lägenhet allt

 2 sovrum

 1 badrum

 89m<sup>2</sup> Bygg storlek

 Simbassäng